
ورزش ایران

برنزآسیا؛ سهم رکابزن جوان ایرانی
فاطمه عباسی، دختر رکابزن جوان ایرانی، مدال 
برنز کراس کانتری قهرمانی آسیا را گرفت. او در 
دومین روز قهرمانی آسیا، با رکابزنان آسیا در ماده 
کراس کانتری جوانان رقابت کرد و سهمش مدال 
برنز شد تا بعد از فرانک پرتوآذر، دومین رکابزن 

ایرانی باشد که در آسیا مدال گرفته است.
 

جانفشان پرچمدار اختتامیه پاراآسیایی
کاروان فرزندان ایران در مراسم اختتامیه چهارمین 
دوره بازی‌های پاراآسیایی هانگژو با پرچمداری 
رفت. حسن جانفشان  رژه  حسن جانفشان 
ملی‌پوش جانباز تیم پاراتنیس روی میز ایران 
دراین دوره از بازی‌ها موفق به کسب دو مدال برنز 
انفرادی و دوبل شد و عصر دیروز در مراسم اختتامیه 
در هانگژو پیشاپیش کاروان ایران، پرچم سه رنگ 

ایران را دردست داشت.

صادقی جزو 5 بازیکن برتر آسیا
کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از اتمام مسابقات 
هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا 2023 به معرفی پنج 
بازیکن برتر هفته پرداخت و سعید صادقی که ستاره 
پرسپولیس در بازی با استقلال تاجیکستان بود و در 
این بازی دبل کرد، جزو این نفرات قرار گرفت. او 
پس از الکساندر میتروویچ )الهلال(، بغداد بونجاح 
)السد( و کریستیانو رونالدو )النصر( در رده چهارم 
این فهرست قرار گرفت و عادل الحوسنی )شارجه( 

هم پنجم شد.
 

 زمان آغاز اردوی تیم ملی فوتبال
تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است در روزهای 25 
و 30 آبان در دیدارهای مرحله دوم مقدماتی جام 
جهانی 2026 به ترتیب به مصاف هنگ‌ کنگ و 
ازبکستان برود. برهمین اساس اردوی آماده‌سازی 
تیم ملی برای این بازی‌ها از تاریخ دوشنبه 22 آبان 
در تهران آغاز می‌شود و نفرات لژیونر نیز به مرور به 
اردو اضافه می‌شوند. شاگردان امیرقلعه‌نویی پس از 
بازی با هنگ‌ کنگ تمرینات خود را تا روز 27 آبان در 
تهران ادامه می‌دهند و سپس در آن روز برای دیدار 
با ازبکستان راهی تاشکند خواهند شد. این بازی 

30 آبان در ورزشگاه ملی تاشکند انجام می‌شود.

13 آبان؛ شروع جام‌جهانی سابر
شمشیربازی   A کلاس  جام‌جهانی  رقابت‌های 
سابرجوانان 13 آبان‌ماه در تهران شروع می‌شود. 
در این دوره تیم‌های عراق، ترکیه، ازبکستان و ایران 
حضور دارند که در دو بخش انفرادی و تیمی برای 
دو روز با هم رقابت می‌کنند. تیم جوانان ترکیه 
هم با سرمربیگری مجتبی عابدینی، کاپیتان سابق 
تیم‌ملی ایران به تهران می‌آید؛ مربی‌ای که بعد از 
قرارداد دو ساله با فدراسیون سوئد برای راه‌اندازی 
شمشیربازی اسلحه سابر سوئد، تنها چند ماه 
دوام آورد و دوباره با ترکیه به توافق رسیده است. 
تیم ایران هم با ترکیب نیما آقایی، محمدحسین 
مرزبند، مبین رضوی و دانیال والی‌نژاد در این 

مسابقات شرکت می‌کند.

‌ 

گرایی و قاسمپور نیاز به جراحی ندارند
جمعه حسن یزدانی کتف آسیب‌دیده‌اش را جراحی 
و فدراسیون کشتی اعام کرد که بین چهار تا پنج 
ماه دوره نقاهت اوست و از کشتی دورخواهد بود. 
این جراحی 9 ماه مانده به بازی‌های المپیک پاریس 
اتفاق افتاد. یزدانی در شرایطی جراحی شد که کامران 
قاسمپور کشتی‌گیر پرامید تیم ملی برای کسب نشان 
طلای جهانی، شرکت در مسابقات جهانی 2023 بلگراد 
را به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه کشاله ران از دست داد 
و بعد از آن نیز هرچند عنوان شد اگر به آمادگی لازم 
برسد، شاید نماینده 97 کیلوگرم تیم ملی در بازی‌های 
آسیایی هانگژو باشد، اما این اتفاق نیز در پی ناآمادگی 
او رخ نداد. بنابراین کامران قاسمپور در هیچ یک از 
دو رویداد مهم امسال ملی‌پوش نشد. عاوه براو، 
محمدرضا‌گرایی نیز که در مسابقات جهانی نماینده 
وزن 67 کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی بود و در نهایت 
موفق به کسب مدال برنز مسابقات و سهمیه المپیک 
شد، از ناحیه زانو آسیب دید و حتی این احتمال مطرح 
شد که به دلیل مصدومیت در مبارزه‌های شانس 
مجدد حاضر نشود. دکتر سهراب کیهانی عضو هیأت 
رئیسه فدراسیون کشتی و پزشک متخصص کشتی‌گیران 
در خصوص مصدومیت ملی‌پوشان می‌گوید: »گرایی 
پارگی رباط داخلی داشت، احتمالاً او را بزودی خواهم 
دید، اما نیاز به جراحی ندارد. آسیب‌دیدگی کامران 
قاسمپور هم ضایعه‌ای نیست که بهبود پیدا نکند. او 
هم نیازی به جراحی ندارد و به تدریج بهتر خواهد شد.

  

یخچالی همچنان در آلمان می‌تازد
بهنام یخچالی، ستاره تیم ملی بسکتبال ایران 
باز هم در لیگ Pro A آلمان خوش درخشید. در 
ادامه رقابت‌های بسکتبال لیگ Pro A آلمان، تیم 
رومراشتروم گلادیاتورتریر که بهنام یخچالی را به عنوان 
لژیونر ایرانی در اختیار دارد برابر کارلسروهه به میدان 
رفت و با نتیجه ۷۳ - ۷۱ به برتری رسید تا چهارمین 
بردش را در این فصل را به دست آورد. در این دیدار 
ملی‌پوش کشورمان عملکرد خوبی داشت. او۱۳ امتیاز، 
۴ ریباند، ۳ پاس گل و کارایی ۱۲ را به ثبت رساند تا یکی از 
تأثیرگذارترین بازیکن تیم خود باشد. یخچالی همچنین 
به همراه مارتن لینسن امتیازآورترین بازیکن تیمش شد. 
گلادیاتورها با این برد به رتبه سوم جدول صعود کردند 

وهمچنان درخانه شکست‌ناپذیر باقی ماندند.
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کاروان ورزشی ایران در روز پایانی بازی‌های پاراآسیایی 
توانست جایگاه دومی خود را از ژاپن پس بگیرد و بهترین 
نتیجه تاریخ را برای خودش ثبت کند. ایران در این روز با ۵ 
طلا، ۷ نقره و ۴ برنز توانست صاحب 44 طلا، 46 نقره و 41 
برنز شود و بعد از چین میزبان برای اولین‌بار در چهار دوره 
که این بازی‌ها برگزار شده در رده دوم قرار بگیرد. کاروان 
ورزشی ایران در بازی‌های پاراآسیایی در دو دوره ابتدایی در 
رده چهارم بود اما در دوره قبل این بازی‌ها کاروان ایران ۵۱ 
مدال طلا، ۴۲ نقره و ۴۳ برنز کسب کرده بود و روی سکوی 
سوم ایستاده بود و با وجود کمتر شدن 7 طلا در این دوره 

اما دومی بازی‌ها به کاروان فرزندان ایران رسید؛ جایگاهی 
که از روز نخست در اختیار ایران بود اما روز جمعه ژاپن 
برای یک روز این جایگاه را از ایران گرفت اما با 5 طلا، 7 
نقره و 4 برنز روز آخر این جایگاه به ایران داده شد. نقش 
مهم در روز پایانی را شطرنج ایفا کرد و با 8 مدال کمک 
زیادی کرد تا این نتیجه تاریخی به دست آید. شطرنج‌بازان 
ایران در روز پایانی 2 طلا، 4 نقره و 2 برنز در بخش سرعت 
کسب کردند.احمد امین‌زاده هم در دسته +107 کیلوگرم 
با مهار وزنه 266 کیلوگرم به عنوان قهرمانی رسید تا جای 
خالی مرحوم سیامند رحمان را به نوعی پرکند. مهدی 

صیادی هم با مهار وزنه 244 کیلوگرمی، نقره‌ای شد. نیکو 
روزبهانی هم با مهار وزنه 126 کیلوگرمی موفق شد مدال 

برنز دسته +86 کیلوگرم بانوان را به دست بیاورد.
پارادوومیدانی هم در روز پایانی برای کاروان فرزندان ایران 
مدال‌آوری کرد؛ کاری بزرگ و مهم که تاش بقیه اعضای 
کاروان را تکمیل کرد. 2 طای مهرداد مرادی و فاطمه 
امیرزادگانی و نقره ظفر ذاکر به کمک کاروان آمد. نقره تیم 
ملی فوتبال 5 نفره و برنز محمد رضا زندی در پاراتیروکمان 
تکمیل کننده کار بزرگ کاروان فرزندان ایران در بازی‌های 

هانگژو بود.

فینال زودرس لیگ برتربسکتبال در گرگان

لیگ برتربسکتبال هنوز استارت نخورده 
دوم  هفته  در  را  زودرس  فینال  یک 
تجربه می‌کند. لیگ در حالی با 12 تیم از 
چهارشنبه سوم آبان‌ماه استارت خورد که 
امروز دو تیم مدعی به نام‌های ذوب آهن 
و شهرداری گرگان ساعت 17 در سالن 
امام خمینی)ره( شهرستان گرگان با هم 
دیدار می‌کنند. تیم‌هایی که با هزینه‌های 
میلیاردی، بازیکنان شاخص ایرانی و 
خارجی را جذب کرده‌اند تا بتوانند در 
فصل جدید جام قهرمانی را به خانه خود 
ببرند. البته مهران حاتمی سرمربی تیم 
اصفهانی که دردو فصل متوالی توانست 
گرگانی‌ها را قهرمان کند امروز رودرروی 
شاگردان قدیمی خود قرارمی گیرد تا این 
بار گاندوها را به پیروزی برساند. اما گرگان 

هم مصطفی هاشمی را بعد از دوسال 
دوری به لیگ برگرداند. این مربی هم 
بازیکنان شاخصی چون ارسلان کاظمی، 
سینا واحدی، نوید رضایی‌فر، امیرحسین 
آذری را با خود همراه کرد تا ناکامی‌های 

چند فصل اخیرش را جبران کند.
هر چند این دو سرمربی کنارهم ، تیم 
ملی را در پنجره‌های انتخابی جام جهانی 
هدایت کردند و با روی کارآمدن جواد 

داوری کنارگذاشته شدند ولی در باشگاهی 
دو رقیب جدی محسوب می‌شوند و 
هیچ‌کدام حاضر نیستند بازی را واگذار 
کنند. سایردیدارهای این هفته نیز فردا 
بطور همزمان با مسابقه رفسنجان- رعد 
پدافند، لیموندیس شیراز- مس کرمان، 
فولاد هرمزگان- نفت آبادان، طبیعت 
تهران- کاله آمل و آورتای ساری – مهرام 

برگزار می‌شود.

توپ و تور

یک سهمیه المپیک دوچرخه‌سواری جاده برای ایران

با پایان مهلت تعیین سهمیه‌های المپیک 
از رنکینگ جهانی دوچرخه‌سواری جاده، 

یک سهمیه هم به ایران تعلق می‌گیرد.
 UCI اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری 
۲۴ آبان به طور رسمی در نامه به کشورها 
تعداد سهمیه‌ها را اعلام می‌کند. کشورها 
تا۲۴ آذر فرصت دارند تأییدیه سهمیه را 
ارسال کنند. با این حال ایران روی کاغذ 
یک سهمیه المپیک پاریس دارد و اگر 
اتفاق غیرمنتظره‌ای نیفتد، این سهمیه را 

اتحادیه جهانی اعلام می‌کند.
سهمیه‌ای که دوچرخه‌سواری جاده 
ایران به لطف آسیایی‌هایی که از رنکینگ 
سهمیه گرفته‌اند، از قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ 
به آن رسید. در مسابقات قهرمانی آسیای 
چند ماه پیش، دو رکابزن قزاقستان اول و 

دوم، دو رکابزن ژاپن سوم و چهارم و رکابزن 
کره‌جنوبی پنجم شدند. محمد گنج‌خانلو 
از ایران هم ششمی را گرفت. قزاقستان در 
رنکینگ جهانی نوزدهم است و دو سهمیه 
المپیک گرفت. ژاپن، ازبکستان و چین 
هم بین رتبه بیست و یکم تا چهل و پنجم 
رنکینگ جهانی هستند و هر کدام یک 
سهمیه دارند. به این ترتیب قزاقستان و 
ژاپن از رنکینگ قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ کنار 

گذاشته می‌شوند و با حذف رکابزنان آنها، 
ایران یکی از دو کشوری است که با بالاترین 
رده، یکی از دو سهمیه قاره آسیا را می‌گیرد. 

این سهمیه به نام کشور است.
المپیک  سهمیه  سیستم  طبق 
دوچرخه‌سواری جاده، ۴۵ کشور اول 
رنکینگ جهانی سهمیه المپیک می‌گیرند 
و به دو کشور اول قاره آسیا، آفریقا و امریکا 

هم هر کدام یک سهمیه داده می‌شود.
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بازی ملوان و پرسپولیس را می‌توان یکی از 
بازی‌های جذاب هفته هشتم لیگ برتر نامید. 
این دو تیم در حالی از ساعت 16 امروز در 
ورزشگاه سیروس قایقران بندر انزلی به مصاف 
هم می‌روند که ملوان در این فصل به یک تیم 
متفاوت تبدیل شده‌است. قوهای سپید که 
نیمکت تیم شان در لیگ بیست و سوم را به 
مهدی تارتار سپرده‌اند، پس از اینکه فصل را 
با دو باخت پیاپی آغاز کردند، در پنج بازی 
بعدی شان بازنده نبوده‌اند و سه پیروزی و دو 
تساوی در کارنامه شان به ثبت رسیده است. 
ملوان در آخرین بازی‌اش که دیدار معوقه 
هفته ششم بود، برابر صنعت نفت به تساوی 
1-1 رسید اما آنچه که بیش از گذشته درباره 
این تیم خود را نشان می‌دهد این است که 
ملوان فوتبال خوبی را ارائه و خیلی سخت به 
حریفانش امتیاز می‌دهد. این تیم حالا میزبان 
پرسپولیس است و با توجه به هواداران پرشور 
انزلی چی خود که جو خاصی را در ورزشگاه به 

وجود می‌آورند، امیدوار است به موفقیت دست 
پیدا کند. ضمن اینکه تارتار هم با هر تیمی 
مقابل پرسپولیس قرار گرفته، تمام تلاشش را 
برای امتیاز گرفتن از تیم سابقش انجام داده و 
این بار با ملوان به دنبال برد است. با این حال، 
به نظر می‌رسد ملوان برای رسیدن به این مهم 
کار بسیار سختی را در پیش داشته باشد. چرا 
که پرسپولیس تیمی است که در سال 1402 
تنها یک بار مقابل ذوب آهن مساوی کرده و 
تنها یک باخت در لیگ قهرمانان آسیا برابر 
النصر عربستان داشته و مابقی بازی هایش 
را با برد پشت سر گذاشته است. شاگردان 
یحیی گل محمدی در آخرین بازی شان هم 
که در لیگ قهرمانان برگزار شد، موفق شدند 
با نتیجه -2صفر برابر استقلال تاجیکستان به 
پیروزی برسند و حالا هم می‌خواهند در دیدار 
خارج از خانه مقابل ملوان به سه امتیاز دست 
پیدا کنند تا از کورس رقابت با استقلال در صدر 
جدول عقب نمانند. سرخپوشان پایتخت که در 
چند دیدار گذشته شان، با انبوهی از مصدوم 
مواجه بودند، حالا شرایط بهتری دارند. چرا که 
به غیر از یاسین سلمانی و مرتضی‌ پورعلی گنجی 
که ماه‌ها از میادین دور خواهند بود، مهدی 
ترابی مقابل استقلال تاجیکستان یک نیمه 
بازی کرد و امید عالیشاه هم شرایط بازی پیدا 
کرده است. البته هنوز وضعیت وحید امیری و 

میلاد سرلک مشخص نیست اما بعید به نظر 
می‌رسد آنها در این مسابقه هم به میدان بروند. 
اتفاق دیگری که در بازی با استقلال تاجیکستان 
رخ داد، درگیری لفظی سروش رفیعی و محمد 
حسین کنعانی زادگان بود که منجر به تعویض 
هر دو آنها از سوی یحیی در بین دو نیمه شد. 
با این حال، به نظر می‌رسد هر دو بازیکن بازهم 
در ترکیب اصلی حضور داشته باشند. ملوان و 
پرسپولیس، از سال 1352 تاکنون 71 بازی در 
لیگ تخت جمشید، لیگ قدس، لیگ آزادگان، 
لیگ برتر و جام حذفی برابر هم برگزار کرده‌اند 
که حاصل آن 35 برد پرسپولیس، 23 تساوی و 
13 برد ملوان بوده است. در این دیدار‌ها 105 گل 
پرسپولیس و 62 گل ملوان به ثمر رسانده‌اند. 
این دو تیم در لیگ برتر 30 بازی انجام داده‌اند که 
13 برد پرسپولیس، 9 تساوی و هشت برد برای 
ملوان حاصل آن بوده است. آخرین بازی رسمی 
آنها 17 فروردین امسال در ورزشگاه آزادی بود که 
-3صفر به سود پرسپولیس خاتمه یافت. ضمن 
اینکه دو تیم 22 شهریور هم یک بازی دوستانه 
انجام دادند که با نتیجه 1-3 به سود پرسپولیس 
به پایان رسید. در کل، ملوان از 17 بهمن 1393 
که با تک گل پژمان نوری پرسپولیس را در تهران 
-1صفر برد، دیگر موفق به شکست این تیم نشده 
و حالا باید دید موفق به شکستن این طلسم 

خواهد شد یا خیر!

ملوان - پرسپولیس؛ سکانس آخر هفته هشتم

دوئل جذاب کنار بندر
لیگ برتر

حامد جیرودی
خبرنگار

باشگاه پرسپولیس با بوژیدار رادوشوویچ دروازه‌بان سابق خود بر سرپرداخت مطالبات این بازیکن درچهار قسط به 
توافق رسید و این بازیکن صدهزار یورو هم به باشگاه تخفیف داد و قرار شد که باشگاه در یک قسط ۲۵۰ هزار یورویی 

و سه قسط ۲۰۰ هزار یورویی این پرداخت را انجام دهد اما در صورت تأخیر در هر کدام از پرداخت‌ها باشگاه موظف به 
پرداخت ۲۰۰ هزار یورو جریمه خواهد بود. حالا باشگاه در پرداخت سوم که باید دو ماه قبل انجام می‌شد تعلل کرد و فیفا 
به‌دلیل نرسیدن پول و ارائه رسید غیرقابل قبول، باشگاه پرسپولیس را محکوم به پرداخت این مطالبات کرد. به گزارش 
ایرنا، بدین ترتیب باشگاه موظف است تا ظرف ۳۰ روز آینده ۴۰۰ هزار یورو پرداخت کند که ۲۰۰ هزار یورو جریمه و ۲۰۰ هزار 
یورو پرداخت نهایی به این بازیکن محسوب می‌شود. به‌عبارتی دیگر پرسپولیس وقت دارد تا طی ۳۰ روز آینده بیش از ۱۰ 

میلیارد تومان به‌دلیل تعلل مدیرانش در پرداخت مطالبات رادوشوویچ به این بازیکن پرداخت کند.

حکم ۴۰۰ هزار یورویی علیه پرسپولیس

دیدار استقلال و آلومینیوم که 
با نتیحه 0-1 به سود آبی پوشان 
پایتخت به پایان رسید، با حواشی 
مختلفی همراه بود و درگیری هایی 
را هم در اواخر مسابقه همراه داشت 
که منجر به اخراج محمدحسین 
مرادمند مدافع استقلال شد. در 
این میان دو باشگاه بیانیه‌هایی 
را علیه هم و داوری منتشر کرد‌ند 
تا بازار بیانیه نویسی دوباره داغ 
شود! باشگاه استقلال منتشر کرد با 
توجه به اشتباهات داوری این بازی، 
از سید رضا مهدوی، داور مسابقه 
شکایت کرده است. استقلالی ها 
در چرایی این موضوع اشاره کرده 
اند که در دقیقه ۷ این بازی، مهرداد 
محمدی در محوطه جریمه با بهروز 
نوروزی‌فرد برخورد کرد و سرنگون 
شد اما داور دستور به ادامه بازی 
داد. در دقیقه ۷۹ و هنگام درگیری 
لفظی بین بازیکنان دو تیم، عارف 
حاجی عیدی بازیکن آلومینیوم به 
مرادمند فن کمر زد اما داور مسابقه 
فقط به نشان دادن یک کارت زرد 
به این بازیکن اکتفا کرد. همچنین 
در دقیقه ۸۳ این بازی، مرادمند 

و مرتضی تبریزی روی هوا پریدند 
که مهدوی در کمال تعجب، کارت 
زرد دوم را به مدافع استقلال نشان 
داده و او را از زمین اخراج کرد و بر 
همین اساس باشگاه استقلال از 
داور این دیدار به دلیل اتفاقات 
در  ذیصاح  مراجع  به  داده  خ  ر
فدراسیون فوتبال شکایت کرد. 
باشگاه استقلال همچنین یادآور 
شده در فصل جاری چهار پنالتی 
استقلال از دید داوران پنهان مانده 
و در دیدار مقابل مس رفسنجان هم 
به زعم کارشناسان بازیکن حریف به 
اشتباه در نیمه اول اخراج نشد. این 
موضوع با واکنش اراکی ها همراه 
بود و باشگاه آلومینیوم اعام کرد 
باشگاه استقلال با فرار رو به جلو 
و یک اطلاعیه عجیب، نسبت به 
داوری مهدوی گلایه‌مند است، در 
حالی که باید ممنون‌دار قضاوت 
این داور باشند! در بیانیه این تیم 
آمده:» در دقیقه ۹:۵۵ آرمان رمضانی، 
مهاجم استقلال با کف استوک ضربه 
شدیدی را به پشت ران پای محمد 
خلیفه، دروازه‌بان آلومینیوم زد که 
داور مسابقه فقط به دادن کارت زرد 
بسنده کرد. در حالیکه طبق قوانین 
داوری این نوع برخوردها قطعا کارت 
قرمز دارد. در دقیقه ۲۲:۳۰ تبریزی، با 
عبور از روزبه چشمی در حال شکل 

دادن یک موقعیت کاملا جدی و ورود 
به محوطه جریمه استقلال بود که 
چشمی، بازیکن حریف روی او خطا 
کرد اما داور از کارت خود استفاده 
نکرد و بازهم با تیم حریف مدارا 
داشت. در دقیقه ۳۵:۰۲ اعلام یک 
کرنر بحث‌ برانگیز و عجیب به سود 
استقلال در ادامه منجر به تنها گل 
این تیم مقابل آلومینیوم شد که 
نظرات کارشناسان محترم داوری نیز 
در این باره جالب توجه است! در 
دقیقه ۷۷:۴۰ مرادمند با گذاشتن 
پا جلوی توپ، مانع از شروع مجدد 
سریع ضربه ایستگاهی آلومینیوم 
باید کارت زرد می‌گرفت و  شد و 
بلافاصله هم با لگد به شکم تبریزی 
زد و آغاز کننده درگیری و تنش 
در این لحظه بود که می‌توانست 

یک اخطار و حتی کارت قرمز بگیرد 
ولی داور فقط یک کارت زرد به او 
نشان داد. فاحش‌ترین و واضح‌ترین 
اشتباه داور مسابقه در دقیقه ۹۷:۱۰ 
اتفاق افتاد که سید حسین حسینی 
با تکل به پای راست جبیره زد و 
مطمئنا باید یک پنالتی به سود 
آلومینیوم گرفته که داور از تمام این 
اتفاقات چشم‌پوشی کرد تا روز سیاه 
داوری برای آلومینیوم رقم بخورد.« 
درباره این صحنه ها، کارشناسان 
داوری به اظهار نظر پرداخته اند. 
درباره صحنه مشکوک به پنالتی 
دقیقه هفت، محمد حسین ترابیان، 
ابراهیم میرزابیگی، مهدی عالیقدر 
و بابک وسیله بر تصمیم داور را 
درست اعلام کرده اند و تنها تورج 
حق وردی معتقد به اعام پنالتی 

به سود استقلال بوده است. درباره 
صحنه کرنر منجر به گل هم همه 
کارشناسان، معتقدند اعام کرنر 
درست بوده است. درباره شروع 
درگیری ها، کارشناسان تصمیم داور 
مبنی بر دادن کارت به بازیکنان را 
درست خوانده اند ولی عالیقدر 
معتقد است مرادمند در همان لحظه 
باید اخراج می شد. در صحنه اخراج 
مرادمند هم به غیر از ترابیان، همه 
تصمیم داور را درست اعام کرده 
اند. درباره صحنه مشکوک به پنالتی 
 دقیقه 97 هم ترابیان، عالیقدر و 
وسیله بر تصمیم داور را درست 
بیگی  ا ز میر لی  و ند  ا نسته  ا د
ید  با ند  معتقد ی  د ر و حق  و 
پنالتی  اعام  آلومینیوم   برای 

می‌شد.

شکایت استقلال از داور و پاسخ آلومینیوم

بازار داغ بیانیه!
پس از برد استقلال مقابل آلومینیوم، علی خطیر 
مدیرعامل باشگاه استقلال که در ورزشگاه حضور 
داشت، پس از سوت پایان بازی به رختکن 
تیم رفت و در جمع بازیکنان حاضر شد. به 
گزارش فارس، خطیر در دیدار با اعضای تیم 
ضمن گفت‌وگو با جواد نکونام و تقدیر از زحمات 
کادرفنی، به بازیکنان خسته نباشید و خدا قوت 
گفت. مدیرعامل استقلال همچنین ضمن تشکر 
از زحمات و تلاش‌های مربیان و بازیکنان، با آنها 
دست داد و این برد را تبریک گفت. ضمن اینکه 
سرمربی آبی‌ها پس از برد شب گذشته مورد 
استقبال چند هوادار خردسال که خودشان را به 
محل برگزاری کنفرانس خبری رسانده بودند قرار 
گرفت. نکونام همچنین هنگام بازگشت به رختکن 
در کنار زمین با چند هوادار عکس یادگاری گرفت و 
توسط برخی طرفداران تیم که در استادیوم مانده 
بودند تشویق شد. همچنین یکی از طرفداران 
استقلال با اهدای قالیچه‌ای به نکونام که تصویر 
خودش روی آن بود، از سرمربی تیم تقدیر و 
تشکر کرد. استقبال و تقدیر هواداران از نکونام و 
تیمش در هتل محل اقامت آبی‌ها و اطراف آن 
نیز ادامه داشت به طوری که برخی از بازیکنان 
در کنار خیابان با هواداران مشغول گرفتن عکس 

یادگاری بودند.
با این حال خوشحالی نکونام بعد از بازی برای او 
تبدیل به ناراحتی شد و برد از دماغش درآمد، چرا 
که کمیته انضباطی اعلام کرد سرمربی استقلال، 
بدلیل عدم رعایت مفاد ماده 71 آیین‌نامه انضباطی 
مبنی بر اظهارات علیه داور مسابقه تا صدور رأی 
مقتضی، از همراهی تیم خود در مسابقات محروم 
بوده و لازم است دفاعیات خود را ظرف مهلت 48 
ساعت به کمیته انضباطی فدراسیون ارسال کند.

برد به کام سرمربی آبی‌ها تلخ شد

 نکونام محروم شد

دومی تاریخی


